
UCHWAŁA NR XLIII/344/17
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i innych publicznych formach wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Koronowo

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w danej publicznej 
szkole podstawowej albo dana publiczna inna forma wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę 
Koronowo, nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod 
uwagę następujące kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:
L
p.

Kryterium Liczba 
punktó

w

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium

1. Dziecko, którego oboje rodzice 
(prawni opiekunowie) pracują lub 
studiują/uczą się w systemie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

40 zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu 
pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej/zaświadczenie szkoły-uczelni 
potwierdzające naukę w trybie dziennym/wydruk ze strony internetowej 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo informacji 
z Krajowego Rejestru Sądowego/oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego/.

2. Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza do przedszkola, do 
którego składany jest wniosek

20 oświadczenie, że rodzeństwo uczęszcza do przedszkola, do którego składany 
jest wniosek

3. Dziecko z rodziny objętej 
nadzorem kuratorskim lub 
wsparciem MGOPS

10 zaświadczenie ośrodka pomocy społecznej o objęciu rodziny 
wsparciem/orzeczenie sądu rodzinnego lub jego kopia ustanawiające nadzór 
kuratora

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1712



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1712


		2017-04-10T09:30:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




